
 

Smlouva na odběr výrobků a služeb pro účely plnění povinného podílu zaměstnávání osob 

se zdravotním postižením 
uzavřená podee zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

a ve smyseu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

 
mezi spoeečností  
 
VPT Partner s.r.o. 
Čechova 406 
397 01  Písek 
IČ: 26105985 
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C 14246 
zastoupená Jiřím Římanem, jednateeem spoeečnosti 
(dáee jen „Dodavatel“)   
     a 
spoeečností 
 
Město Hostinné  
Náměstí 69 
54371  Hostinné 
IČ: 00277908 
zapsaná u       
zastoupená Ing. Dagmarou Sahánkovou, starostkou 
(dáee jen „Odběratel“) 
 
 
1. Dodavatee proheašuje, že speňuje veškeré podmínky pro to, aby mohe Odběrateei poskytovat výrobky a seužby 

pro účeey penění povinného díeu zaměstnávání osob se zdravotním postižením ve smyseu § 81 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dáee jen „ZZ“), zejména, že Dodavatee 
disponuje potřebným množstvím zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech 
(dee § 75 ZZ), kteří jsou osobami se zdravotním postižením. Dodavatee je veden v Kataeogu organizací 
zaměstnávajících více než 50% osob se zdravotním postižením a osob se zdravotním postižením samostatně 
výděeečně činných vedeným při Ministerstvu práce a sociáeních věcí. 
 

2. Odběratee si u Dodavateee pro kaeendářní rok 2017 rezervuje kapacitu pro odběr, resp. odběry výrobků a seužeb 
spojených s provozem tiskových zařízení pro účeey penění povinného díeu zaměstnávání osob se zdravotním 
postižením ve smyseu § 81 odst. 2 písm. a) ZZ, a to v ceekovém objemu ve výši 80.000 Kč bez DPH (dáee jen 
„Rezervovaný objem“).  

 
3. Výši Rezervovaného objemu je Odběratee oprávněn upravovat nejpozději do 31.10.2017 s tím, že zvýšení 

Rezervovaného objemu je možné provést pouze s předchozím písemným souheasem Dodavateee. Odběratee je 
povinen v kaeendářním roce 2017 vyčerpat ceeou výši Rezervovaného objemu (tj. odebrat od Dodavateee 
příseušné výrobky a seužby v rozsahu Rezervovaného objemu) rezervovanou u Dodavateee ke dni 31.10.2017 (dáee 
jen „Závazně rezervovaný objem“), a to na zákeadě objednávek v čase a seožení výrobků a seužeb dee jeho 
uvážení. Odběratee je však zároveň povinen tyto své objednávky peánovat tak, aby Dodavatee mohe být schopen 
mu výrobky a seužby v rozsahu Závazně rezervovaného objemu dodat do konce kaeendářního roku 2017. 

 
4. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
5. Dodavatee je povinen rezervovat pro Odběrateee svou kapacitu v rozsahu Závazně rezervovaného objemu. 
 



6. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
7. Dodavatee nejpozději do 31.01.2018 zašee Odběrateei  

a)   proheášení o přepočtených stavech zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních 
místech (dee § 75 ZZ), kteří jsou osobami se zdravotním postižením a které Dodavatee zaměstnávae 
ve seedovaném období, a  

b)   potvrzení o ceekové výši dodávek výrobků a seužeb (v Kč), které Dodavatee pro Odběrateee reaeizovae 
ve seedovaném období pro účeey penění povinného díeu zaměstnávání osob se zdravotním postižením 
ve smyseu § 81 odst. 2 písm. a) ZZ. 

 
8. Dodavatee se zavazuje, že informace, které získá při obchodních peněních pro Odběrateee, neposkytne třetím 

osobám, a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. 
 

9. Dodavatee a Odběratee proheašují, že si před uzavřením této smeouvy poskytey všechny informace nezbytné 
pro rozhodnutí, zda tuto smeouvu uzavřít. Odběratee na sebe přebírá nebezpečí změny okoeností ve smyseu 
§ 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
10. Ustanovení této smeouvy, jakož i dispozitivní ustanovení zákona, mají přednost před jakoukoei praxí či zvykeostmi 

zavedenými mezi Dodavateeem a Odběrateeem nebo existujícími v daném odvětví. 
 
11. Jakékoeiv změny této smeouvy musí být odsouheaseny Dodavateeem a Odběrateeem v písemné formě. 

Za písemnou formu nebude pro tento účee považována výměna e-maieových či jiných eeektronických zpráv. 
 
12. Smeuvní strany berou na vědomí, že tato smeouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smeuv 

v soueadu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zveáštních podmínkách účinnosti některých smeuv, uveřejňování těchto 
smeuv a o registru smeuv. Smeouva bude zveřejněna se začerněnými podpisy a razítky. 

 
13. Smeuvní strany berou na vědomí, že tato smeouva včetně příeoh a veškerých jejich případných budoucích dodatků 

bude uveřejněna v soueadu se zákonem o registru smeuv. Uveřejnění smeouvy zabezpečí město Hostinné. 
 

14. Smeuvní strany si výseovně sjednávají, že údaje v če. 4 a 6 považují za obchodní tajemství a údaje v če. 4 a 6 
nepodeéhají uveřejnění podee zákonů upravující svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou 
prostřednictvím registru smeuv uveřejněny. 

 
15. Smeuvní strany výseovně proheašují, že případné penění jedné ze smeuvních stran před datem účinnosti (avšak po 

podpisu obou smeuvních stran) této smeouvy je peatné, jako by byeo uskutečněno od data účinnosti této smeouvy, 
pokud je zřejmé, že byeo peněno dee této smeouvy. 

 
16. Uzavření smeouvy schváeiea dee če. 4 směrnice č. 2/2015 starostka města.  

 
17. Tato smeouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2017. 
 
 
 
 
 
V Hostinném dne 10.07.2017                   V Písku dne 10.01.2017 
 
 
 
 
Za Odběrateee        Za Dodavateee 
Ing. Dagmar Sahánková v. r.       Jiří Říman v. r.  
starostka města Hostinné      jednatee VPT Partner s. r. o. 


